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AKADEMISK 
 
Ble du hentet på flyplassen? 

 

Nei 

 
 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

 

Ja 

 
 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

 

Velkomstprogrammet bestod av ekstremt mye informasjon som ikke var 

relevant for meg, men norske sykepleiere som skulle i praksis på samme 

skolen. Det var 1 time med sosiale aktiviteter ala «hei jeg heter «» og 

tannbørsten min er rosa» i løpet av uken, pluss en båttur på kanalene. Man 

ble godt kjent med andre norske studenter, men ikke folk man evt. skulle 

være med senere i semesteret. Dette er da kun fordi jeg var den eneste som 

dro på utveksling fra BYSAM 

 

AKADEMISK 
 

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

 

Nei 



 

 
 
Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

 

Nei 
 
 
Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

 

Svært fornøyd 

 
 
I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

 

Svært relevant 

 

BOLIG 
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Gjennom BoligPortal.dk 

 
 
Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

9900 

 
 
Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 

Nei 



 
 
Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant? 

 

Ansa sin utvekslingsforsikring 

 
 
Hvordan ordnet du mobil/nett? 

 

Beholdt det samme som i Norge 



 

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 

 

Ja 100%! Du lærer så ekstremt mye om både studiet ditt, deg selv, hvordan du 

skal møte verden, hvordan verden møter deg osv osv. Det er en fantastisk 

mulighet til å bli bedre kjent med deg selv på.  

 
 
Beskriv hva du har lært som fagperson gjennom utveksling? 

 

Krisehåndtering i en internasjonal kontekst, prosjektledelse og styring og 

metode. 
 
 
Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

 

Positivit: Folka, studiet og byen 

Negativt: Veldig dyrt å være norsk i Danmark for tiden. 

 
 
Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 

 

Nei. Koster 5x så mye som å kjøre selv eller ta fly 

 
 
 

 


